中原大學　收文簽辦單

主辦單位：研究發展處研究推動組

承 辦 人：莊雅淳

來文日期：111年10月05日

來文機關：教育部

來文主旨：檢送「教育部獎助生命教育碩博士論文及期刊論文要
點」(如附件)，請轉知貴校師生踴躍申請，請查照。

擬辦：
一、來函轉知學術單位，請單位承辦人協助公告。
二、來函公布於活動公告系統，並傳至Outlook校外轉知文信

箱。
三、核閱後文存查並歸檔。

決行層級：研發長決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1119013982

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 研究發展處
研究推動組

專任研
究助理

莊雅淳 111/10/06
09:36:13(
承辦)

 2 研究發展處
研究推動組

組長 劉偉仁 擬如擬 111/10/07
11:37:53(
核示)

 3 研究發展處 研究發
展長

洪穎怡 如擬 111/10/07
11:48:28(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1119013982